
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 103 Höstvete. Sort * DTR
ADB-nr: 07B734 Län-fnr: E-145-2005 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Klostergården Utföraransvarig: Karl-Henry Karlsson 013-601 95

Vreta kloster 2006-10-18
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2005-09-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-05 Stereo 2,0
2006-06-19 Comet 0,25 Proline 0,6
2006-06-20 Decis 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:
Svensk sortblandning Obehandlat
NS Lars (SSd) Obehandlat
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat
SW Harnesk, 46129 Obehandlat
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat
SW Magnifik, 47672 Obehandlat
SW 50867 Obehandlat
SW Aperitif, 49107 Obehandlat
Nic Leiffer, 98-3896B (Pl) Obehandlat
NS Tommi (SSd) EU Obehandlat
Mon Opus (SSd) Obehandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat
LP Anthus (SSd) EU Obehandlat
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Obehandlat
Svensk sortblandning Behandlat
NS Lars (SSd) Behandlat
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat
HT Olivin (SSd) EU Behandlat
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat
SW Harnesk, 46129 Behandlat
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat
SW Magnifik, 47672 Behandlat
SW 50867 Behandlat
SW Aperitif, 49107 Behandlat
Nic Leiffer, 98-3896B (Pl) Behandlat
NS Tommi (SSd) EU Behandlat
Mon Opus (SSd) Behandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat
LP Anthus (SSd) EU Behandlat

ANM: Mycket arvsäd av höstvete. Utgår ur sammanställningar. Plannummer ändrat till L7- 103.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 2
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 103 Höstvete. Sort * DTR
ADB-nr: 07B734 Län-fnr: E-145-2005 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Klostergården Utföraransvarig: Karl-Henry Karlsson 013-601 95

Vreta kloster 2006-10-18
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2005-09-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-05 Stereo 2,0
2006-06-19 Comet 0,25 Proline 0,6
2006-06-20 Decis 0,3

 F Ö R S Ö K S L E D:
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Behandlat
Svensk sortblandning <20201>
NS Lars (SSd) <09622>
LAD Fidelio (tri) (SW) <09489>
HT Olivin (SSd) EU <09921>
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734>
SW Harnesk, 46129 <09902>
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705>
SW Magnifik, 47672 <20235>
SW 50867 <20308>
SW Aperitif, 49107 <20202>
Nic Leiffer, 98-3896B (Pl) <20310>
NS Tommi (SSd) EU <20106>
Mon Opus (SSd) <20231>
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316>
LP Anthus (SSd) EU <20417>
NS Jenga, 02/145 (Ssd) <20211>

 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Mycket arvsäd av höstvete. Utgår ur sammanställningar. Plannummer ändrat till L7- 103.


